
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 
 

РЕШЕНИЕ №542 -ОЗ 

от 5 юни 2014 г. 
 
 
 
 

Със заявлениe, вх. № РГ-10-13-15 от 03.04.2014 г. на Комисията за финансов надзор (КФН), 

подписано от Доминик Бодуен, в качеството му на изпълнителен директор на „Интерамерикан 

България” ЗЕАД, е постъпило искане за издаване на разрешение за доброволно прекратяване на 

„Интерамерикан България” ЗЕАД.  
Извършената проверка на представените със заявлението документи установи 

непълноти, като на основание чл. 121, ал. 1, изр. 2 във връзка с чл. 33, ал. 2 от Кодекса за 
застраховането (КЗ), с писмо, изх. № РГ-10-13-15 от 14.05.2013 г. на КФН, от 
застраховатеното дружество са поискани допълнителни документи. Същите са представени от 

заявителя в КФН с писмо, прието с вх. № РГ-10-13-15 от 30.05.2014 г.  
Извършената проверка на представените по производството документи установи, 

че са спазени изискванията на чл. 119, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 120 от Кодекса за 
застраховането (КЗ).  

Предвид гореизложеното и на основание по чл. 16, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 13, ал. 
1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 121, ал. 1 и 2, във връзка с чл. 36, 
ал. 1 т. 9 от Кодекса за застраховането 
 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р ЕШИ: 
 
 

1. Издава разрешение за прекратяване на „Интерамерикан България” ЗЕАД, 
ЕИК: 121744900, със седалище и адрес на управление: гр. София 1301, район 
„Възраждане”, бул. „Александър Стамболийски” № 55, ет. 7, офис 12. 

 
2. Отнема лиценза за извършване на дейност по застраховане на 

„Интерамерикан България” ЗЕАД. 
 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 
чл. 132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението 
подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му. 
 
 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 


